

Vårlunch med underhållning "Vi älskar dansbandz" av och med Anna Bromée 20 april 2022



Som vanligt hälsade ordförande Lars-Åke välkommen och lämnade lite information.

Gull-Britt från Fruängsföreningen informerade om den nya resan till Årsta slott och Tyresö slott 30/8.

Information och anmälningslista lades ut.

Informationen finns också på vår hemsida.



Margareta R berättade att vi kommer att kunna ha sommarfika enligt programmet trots ägarbyte i kafét.

Sen var det dags att börja kalaset!

Laxpudding med ärtor och skirat smör serverades i rikliga portioner.



Vitt vin fanns på borden och vatten och öl för den som så önskade.

Stämningen blev snabbt hög bland de festligt dukade borden.





När alla var mätta och belåtna var det dags för dagens underhållning. Det var Anna Bromée, som hade riggat upp för sin nyskrivna show "Vi älskar dansbandz".



Anna är skådespelare, sångare och revyartist, som både hörs i radio (P4 dans) och ses på scen (partaj och Dobidoo m.m.).

Just nu är hon aktuell med den föreställning som vi fick se.

Hon berättade hur det kommer sig att så många av våra dansband stavar sina namn med z:



I Kristianstaden en gång skulle man skylta för Lasse Stefans.

Då skyltningsbokstaven s tog slut satte man helt enkelt upp ett z istället för sista s:et och traditionen var startad.

Men alla har ju inte namn med z...



Flera av de klassiska dansbanden kommer från Värmland.



Anna visade sig vara bra på imitation också.

Vi fick se och höra en mycket illusorisk Eva Dahlgren.



Anna skojade med dansbandens ofta ganska löjliga kläder.

Anledningen till att de skaffade så speciella dräkter var att skatte-reglerna krävde att de inte skulle kunna använda kläderna utanför scenen, om de ville dra av för arbetskläder.



Annas uppträdande blev mycket uppskattat.

I ett extranummer kunde vi alla sjunga med i "Tusen och en natt".



Efter avslutat framträdande fick Anna varma applåder och en chokladask.

Hon kommer nog tillbaka med ett nytt nummer snart...

Annas två tidigare besök var 25/5 2018 med "Den som glad är" och 17/12 2021 med "Strålande jul".

Rapporter finns under Minnesbilder

Efter Annas show serverades kaffe och tårta och festen fortsatte under trivsamt prat

Många frågade efter receptet på tårtan, så här är det.

Britt-Maries goda mandeltårta med jordgubbar och choklad

2 ägg vispas med 2 dl socker

1 hg mald mandel (skalen behöver inte tas bort från mandeln)

½ tsk bakpulver

Rör ihop.

Smörj och bröa en form med löstagbar botten

Lägg i smeten.

Gräddas i 200 grader ca 15 - 20 min.

Låt kakan stå kvar i formen och svalna lite.

Dekorera sen tårtan med vispgrädde, jordgubbar och choklad.

Om du hyvlar chokladen med potatisskalaren blir det "skruvar" av chokladen.

Lycka till

OBS! Denna tårta blir Glutenfri om du bröar formen med t ex mandelmjöl.

